

**Årsredovisning**  
för  
**Aska Klockservice AB**  
559323-2050

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Lindelöf, Styrelseledamot  
2025-02-26

Styrelsen för Aska Klockservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska i första hand tillhandahålla tjänster med reparation, service och installation av kyrkklockor och offentliga ur. Även handel med delar till kyrkklockor och ur får förekomma, likaså tillhandahållande av tjänster av typen allmänt elinstallationsarbete under förutsättning att företaget har nödvändiga tillstånd att göra detta. Aktiebolaget får även hyra ut anställd personal till andra näringsidkare om utrymme för detta finns vid sidan av ordinarie verksamhet.

Företaget har sitt säte Vadstena

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	2 229	1 357	916	279
Resultat efter finansiella poster	508	338	165	-44
Soliditet (%)	66,9	59,7	47,3	26,4

Bolaget har en ökad nettoomsättning på över 30% eftersom man har ökat antalet arbetade timmar i verksamheten och fler anställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	96 455	268 482	<b>389 937</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		268 482	-268 482	<b>0</b>
Årets resultat			403 328	<b>403 328</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>364 937</b>	<b>403 328</b>	<b>793 265</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	364 937
årets vinst	403 328
	<b>768 265</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	768 265
	<b>768 265</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 228 573	1 356 908
Övriga rörelseintäkter		0	3 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 228 573</b>	<b>1 360 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		146 201	119 452
Handelsvaror		-435 696	-205 175
Övriga externa kostnader		-682 307	-687 749
Personalkostnader	2	-737 953	-248 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 782	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 719 537</b>	<b>-1 022 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>509 036</b>	<b>338 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-999	-584
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-784</b>	<b>-88</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>508 252</b>	<b>338 105</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>508 252</b>	<b>338 105</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 924	-69 623
<b>Årets resultat</b>		<b>403 328</b>	<b>268 482</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

57 628

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**57 628**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**57 628**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

380 373

234 172

**Summa varulager**

**380 373**

**234 172**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

392 788

351 432

Övriga fordringar

70 798

30 660

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 888

**Summa kortfristiga fordringar**

**463 586**

**384 980**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

284 487

34 433

**Summa kassa och bank**

**284 487**

**34 433**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 128 446**

**653 585**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 186 074**

**653 585**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		364 937	96 455
Årets resultat		403 328	268 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>768 265</b>	<b>364 937</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>793 265</b>	<b>389 937</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 125	0
Skatteskulder		101 610	79 854
Övriga skulder		283 074	183 794
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>392 809</b>	<b>263 648</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 186 074</b>	<b>653 585</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Vadstena

*Magnus Lindelöf*  
Magnus Lindelöf  
styrelseledamot  
2025-02-25

*Marie Lindelöf*  
Marie Lindelöf  
styrelseledamot  
2025-02-25